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Niedziela Palmowa

10.04.2022

9 kwietnia 2022

Przeżywamy  dzisiaj  Niedzielę  Palmową,  wspominamy  uroczysty  wjazd  Pana  Jezusa  do1.
Jerozolimy. Rozpoczynamy tym samym Wielki Tydzień.
Dzisiaj  o  godz.  17:15  zapraszamy  na  ostatnie  nabożeństwo  Gorzkich  Żali  z  kazaniem2.
pasyjnym, które wygłosi ks. dr Krzysztof Drews.
Chór parafialny  pod  dyrekcją  pana  Damiana  Bykowskiego  zaprasza  na  koncert  pieśni3.
wielkopostnych, który odbędzie się dzisiaj po Mszy św. o godzinie 18:00.
Zapraszamy  wszystkich  parafian  do  dołączenia  do  nowopowstałej  wspólnoty  modlitewnej,4.
która spotyka się w środy o godzinie 19:00 w kawiarence.
Osoby wyjeżdżające na pielgrzymko-majówkę prosimy o dokonanie wpłat  do środy oraz o5.
podanie danych potrzebnych do ubezpieczenia.
Wszystkich  ministrantów  i  lektorów  zapraszamy  na  przedświąteczne  zbiórki  w6.
poniedziałek, wtorek i środę o godz. 19:00 w kościele.
Dodatkowa okazja do spowiedzi w najbliższym tygodniu będzie:7.

od poniedziałku do środy w godzinach od 17:00 do 19:00,
w Wielki Piątek od godz. 9:00 do 12:00 i od 15:00 do 18:00,
w Wielką Sobotę od godz. 10:00 do 15:00.
W  Wielki  Czwartek  nie  spowiadamy.  Zachęcamy  do  wcześniejszego  skorzystania  z
sakramentu pokuty i pojednania, aby nie odkładać spowiedzi na ostatnią chwilę.

Przed nami najważniejsze wydarzenia zbawcze, czyli Święte Triduum Paschalne:8.
Wielki Czwartek:

Msza św. Wieczerzy Pańskiej o godz. 19:00,
Adoracja Najświętszego sakramentu w ciemnicy do godz. 24:00.

Wielki Piątek:
Adoracja Najświętszego sakramentu w ciemnicy od godz. 9:00,
o godz. 15:00 Droga Krzyżowa i pierwszy dzień nowenny do Miłosierdzia Bożego,
Liturgia Męki Pańskiej o godz. 19:00,
Adoracja Najświętszego Sakramentu w Grobie Pańskim do godz. 24:00.
Przypominamy, że w Wielki Piątek obowiązuje nas post ścisły. Tego dnia możemy
więc spożyć trzy posiłki bezmięsne, w tym jeden do syta.

Wielka Sobota:
Adoracja Najświętszego Sakramentu w Grobie Pańskim od godz. 9:00.
poświęcenie pokarmów na stół wielkanocny od godz. 10:00 do 15:00 co pół godziny
przy sprzyjającej pogodzie przed głównym wejściem do kościoła,
Wigilia Paschalna o godz. 20:00 – na tę liturgię prosimy przynieść świece.

Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego – Msza św. rezurekcyjna wraz z procesją o
godz. 6:00. W Niedzielę Wielkanocną nie będzie Mszy św. o godz. 7:30. W poniedziałek
Wielkanocny Msze św. sprawowane będą jak w każdą niedzielę.

W  Wielki  Piątek  rozpoczynamy  Nowennę  przed  Niedzielą  Bożego  Miłosierdzia.  Koronkę9.
odmawiać będziemy – poza Wielkim Piątkiem – 15 minut przed wieczorną Mszą św.
Przy wyjściu z kościoła znajdują się skarbony, do których można składać ofiary przeznaczone10.
na kwiaty do grobu Pańskiego. Serdeczne Bóg zapłać za każdy dar serca.
W zakrystii dostępne są paschaliki na stół wielkanocny w cenie 15 zł.11.



Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej,  która dostępna jest na stojaku przy12.
głównym wyjściu z kościoła.
Dziękujemy za wszelkie modlitwy, dary materialne i  ofiary składane na utrzymanie parafii13.
zarówno tutaj w kościele, jak i na konto bankowe. W tym tygodniu szczególnie dziękujemy za
liczny  udział  w  Osiedlowej  Drodze  Krzyżowej,  dziękujemy  także  paniom  i  panom  za
przedświąteczne posprzątanie naszej świątyni.


